АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от      10.02.2025                                                                              № 10

Об отмене постановления администрации

Новосельского муниципального образования

от  24.06.2024 года  № 37

      Рассмотрев протест прокуратуры Ершовского района от 31.01.2025

№ 7-26-2024, на основании Устава Новосельского муниципального образования

Ершовского муниципального района Саратовской области, администрация

Новосельского муниципального образования Ершовского муниципального

района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Постановление администрации  Новосельского муниципального

образования от 24.06.2024  № 37 «Об утверждении Положения об организации

учета муниципального имущества и ведении Реестра муниципального

имущества»  - отменить.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Новосельского муниципального образования в сети «Интернет».

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава Новосельского

муниципального образования                                       И.П. Проскурнина